
 

                                                                Area Patrimonio
                                                        Servizio Politiche per la Casa

DISPOSIZIONE

N. 627    DEL 10.12.2020

OGGETTO: presa d'atto delle  modifiche apportate al  Regolamento Regionale n. 11 del 2019  dal 
                     Regolamento Regionale n. 12 del 30 novembre 2020.



                                                               
                                                                  IL DIRIGENTE

Premesso:
-che  la  Regione  Campania  con  Delibera  di  Giunta  n. 485 del 08/10/2019 ha varato una serie di
provvedimenti volti al rilancio delle politiche abitative;
-che, al fine di aggiornare le regole  in  materia  di  Edilizia  Residenziale  Pubblica  la  regione Campania in
data 28 ottobre 2019 ha emanato il Regolamento n. 11 avente ad oggetto: "Nuova disciplina per l
'assegnazione e per la determinazione dei canoni di locazione degli alloggi di Edilizia Residenziale
Pubblica ".
Preso atto:
-che in data 30 novembre 2020 è stato pubblicato sul BURC il Regolamento Regionale n. 12 del 30
novembre 2020 con il quale sono state apportate modifiche al  Regolamento n. 11  d e l  2 0 1 9  avente
ad oggetto: "Nuova disciplina per l 'assegnazione e per la determinazione dei canoni di locazione
degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica ".
Ritenuto 
di prendere atto  del Regolamento Regionale n. 12 del 30 novembre 2020 con il quale sono state
apportate modifiche al   Regolamento n. 11  d e l  2 0 1 9  avente ad oggetto: "Nuova disciplina per l
'assegnazione e per la determinazione dei canoni di locazione degli alloggi di Edilizia Residenziale
Pubblica ".
Visto:

 l'art. 107 del D.lgs 267/2000;
 il  Regolamento n. 11  d e l  2 0 1 9

Attestato: 
-che il presente atto è stato redatto in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’attività
amministrativa e contabile, ai sensi dell’ art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000 - dell’art. 13,
comma 1, lett. b) e dell’art. 17, comma 2, lett. a) del Regolamento del Sistema dei controlli interni.
-ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90, degli art. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli art. 7 e 9 del
codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli, l’assenza di conflitto di interessi
anche potenziale, nel presente atto.  

DISPONE
per quanto in premessa indicato che si riporta integralmente:
1)di  prendere atto  del Regolamento Regionale n. 12 del 30 novembre 2020 con il quale sono state
apportate modifiche al   Regolamento n. 11  d e l  2 0 1 9  avente ad oggetto: "Nuova disciplina per l
'assegnazione e per la determinazione dei canoni di locazione degli alloggi di Edilizia Residenziale
Pubblica ".
La presente disposizione dovrà essere pubblicata  all'Albo Pretorio ai  sensi  dell'art.10,  c.  1  del
D.lgs. 267/2000.

Sottoscritta digitalmente da
             Il Dirigente
Col. Agliata d.ssa Antonietta

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del
D.lgs.  n° 82 del 07/03/2005, e ss.mm.ii. (CAD).

La presente Disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli,
ai sensi dell'art.22 del D.lgs. 82/2005.


		2020-12-11T09:18:49+0000
	ANTONIETTA AGLIATA




